Rua Monte Alegre, 984 – 05014-901 – Perdizes – São Paulo

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2020 de 23 de dezembro de 2020
INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO PARA O

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE –
ENFERMAGEM PEDIÁTRICA - PUC-SP - 1º SEMESTRE 2021

CAMPUS: SOROCABA

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São Paulo, no uso

de suas atribuições estatuárias e regimentais, faz saber aos interessados a inclusão da 3ª

Chamada – Resultados e Matrículas para o PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL

EM SAÚDE – ENFERMAGEM PEDIÁTRICA – 1º SEMESTRE 2021,  conforme o item  “4. DO

CALENDÁRIO” desse Edital que segue abaixo, devidamente retificado:

4. DO CALENDÁRIO

Data Atividade Procedimentos

de 04 a 18 de ja-

neiro de 2021

INSCRIÇÃO

Acessar www.nucvest.com.br, preencher a
ficha de inscrição, efetuar o pagamento por
boleto bancário, cartão de débito ou crédito
no valor de R$ 200,00  (Duzentos reais)  e
anexar  a documentação exigida no item 3.3
deste Edital.

20 de janeiro de
2021

PUBLICAÇÃO DO
LOCAL DA PROVA

 Acessar www.nucvest.com.br

24 de janeiro de
2021

APLICAÇÃO DAS
PROVAS – 1ª

ETAPA

Especificados no item 5.2, deste Edital.

02 de fevereiro de
2021

CONVOCADOS
PARA A 2ª ETAPA

Divulgação dos candidatos classificados na 1ª
ETAPA e convocados para a 2ª ETAPA, para
realização da entrevista.

08  de fevereiro de
2021

ENTREVISTAS E
ANÁLISE DO CUR-

RÍCULO

Especificados no item 5.6, deste Edital.

18 de fevereiro de
2021

DIVULVAÇÃO DOS
RESULTADOS
1ª CHAMADA

Divulgação dos candidatos aprovados. Aces-
sar www.nucvest.com.br.

22 e 23 de fevereiro
de 2021

MATRÍCULAS
1ª CHAMADA

O procedimento de matrícula será informado
no site do NUCVEST, junto com a divulgação
dos resultados.

24 de fevereiro de
2021

2ª CHAMADA Acessar www.nucvest.com.br

Rua Monte Alegre, 984 – 05014-901 – Perdizes – São Paulo

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2020 de 23 de dezembro de 2020
INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO PARA O

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE –
ENFERMAGEM PEDIÁTRICA - PUC-SP - 1º SEMESTRE 2021

CAMPUS: SOROCABA
 25 e 26 de fevereiro

de 2021
MATRÍCULAS
2ª CHAMADA

O procedimento de matrícula será informado
no site do NUCVEST, junto com a divulgação
dos resultados.

29 de março de
2021

3ª CHAMADA Acessar www.nucvest.com.br

30 de março de
2021

MATRÍCULAS
3ª CHAMADA

O procedimento de matrícula será infor-
mado no site do NUCVEST, junto com a di-
vulgação dos resultados.

OBS.: Demais chamadas para matrícula serão divulgadas em www.nucvest.com.br

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital 01/2020 - INSCRIÇÃO PARA

O PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE

– ENFERMAGEM PEDIÁTRICA – PUC-SP – 1º SEMESTRE 2021.

São Paulo, 29 de março de 2021.

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery

Reitora da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC-SP